
令和２年度入札結果集計表（令和２年７月～９月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

72 冬用男子作業服（上着）等 R2.7.3 ハチスカ株式会社 ¥1,343,738

73 視線誘導標 R2.7.6
モービルプランニング株式
会社

¥1,795,200

74 農林業機械（目土散布機） R2.7.6 山本機械販売株式会社 ¥2,266,000

75 手指消毒用ジェル R2.7.6
中部化成薬品株式会社　岡
崎営業所

¥770,000

76 軽四輪自動車（ワンボックスタイプ） R2.7.13 株式会社ミヤセ自動車 ¥1,059,400

77 軽四輪自動車（ワンボックスタイプ） R2.7.13
三河日産自動車株式会社
日産ギャラリー岡崎宇頭

¥1,121,455

78 視聴覚機器（多目的ホール音響設備） R2.7.13 有限会社デシベル ¥14,938,000

79 球技用具（卓球台） R2.7.13 幸田スポーツ ¥1,257,850

80 体操用具（トランポリン） R2.7.13 有限会社スポーツボックス ¥1,493,800

81 照明機器（多目的ホール照明設備） R2.7.13 有限会社デシベル ¥15,070,000

82 屋外遊具（バッテリー式定置乗物） R2.7.13 山本機械販売株式会社 ¥1,020,800

83
新岡崎さくらピンバッジ
（アマビエデザイン）

R2.7.17 株式会社やまもと ¥869,000

84 調理用機器（ガス回転釜） R2.7.20 株式会社アーテック ¥1,034,000

85 消毒・洗浄機器（食器消毒保管機） R2.7.20 株式会社アーテック ¥1,259,500

86 調理用機器（スチームコンベクション） R2.7.20 エコテクノ有限会社 ¥1,364,000

87 雑器具（金属製）（防災備蓄倉庫） R2.7.20 有限会社タマケイ ¥956,120

88 軽四輪自動車（ボンネット型） R2.7.20 株式会社ミヤセ自動車 ¥2,508,300

89 管楽器（バリトンサクソフォン） R2.7.20
株式会社ツルタ楽器　岡崎
店

¥1,537,800

90 鍵盤楽器（グランドピアノ音楽室用） R2.7.20 株式会社矢木楽器店 ¥6,755,100

91 印刷・製本機械（丁合機） R2.7.20
株式会社栗田商会　岡崎営
業所

¥1,195,920

92 ＲＰＡソフトウェアライセンス R2.7.20
日本電気株式会社　東海支
社

¥885,500

93
調理用機器
（スチームコンベクションオーブン）

R2.7.29 株式会社シマダ商会 ¥1,870,000

94 感染防止衣ズボン R2.7.29
協和医科器械株式会社　岡
崎営業所

¥972,400

95 「夢をつむいだ人々」小学校低学年用等 R2.7.29 株式会社岡田印刷 ¥1,052,480

96 壁掛け扇風機 R2.7.29 成電社 ¥1,005,015

97
軽四輪自動車
（ワンボックス型ハイルーフ仕様）

R2.7.29 株式会社ミヤセ自動車 ¥1,196,350

98 鍵盤楽器（指導用オルガン） R2.8.5
株式会社ツルタ楽器　岡崎
店

¥2,761,000

99 結界ベース等 R2.8.5 たまじゅう株式会社 ¥3,018,400



令和２年度入札結果集計表（令和２年７月～９月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

100 その他厨房機器（牛乳保冷庫） R2.8.5
ホシザキ東海株式会社　岡
崎営業所

¥1,141,800

101
試験・研究用機器
（リアルタイムＰＣＲ装置）

R2.8.5
株式会社カーク　愛知東営
業所

¥7,226,505

102 視聴覚機器（電動ロールスクリーン） R2.8.5 有限会社ジェイ・ティー ¥2,322,540

103 その他厨房機器（冷凍冷蔵庫） R2.8.19
ホシザキ東海株式会社　岡
崎営業所

¥928,400

104 エプロン等 R2.8.19 有限会社岡崎ユニフォーム ¥2,197,783

105 白衣等 R2.8.19 有限会社タケウチハクイ ¥1,473,257

106 角椅子 R2.8.19 有限会社郁文舘 ¥1,783,782

107 長机 R2.8.19 株式会社たけうち ¥1,078,440

108 折りたたみ椅子 R2.8.19 株式会社たけうち ¥2,019,875

109 レバー式ハンドル R2.8.19 有限会社タマケイ ¥3,710,454

110 投票用紙 R2.8.19 あいち印刷株式会社 ¥1,962,510

111 アルボース石鹸液 R2.8.19 株式会社ナンブ ¥1,327,700

112 非接触式温度計 R2.8.19 株式会社アイチサイエンス ¥2,071,520

113 網戸　※梅園小学校始め28校 R2.8.25 株式会社糸惣 ¥9,329,247

114 網戸　※美合小学校始め28校 R2.8.25 岡田商店 ¥8,065,035

115 フェイスシールド（メガネタイプ） R2.8.25 有限会社マコト商会 ¥893,283

116 ニトリル手袋 R2.8.25 合資会社籠藤商店 ¥1,333,216

117 Ｗｅｂカメラ R2.9.2 株式会社たけうち ¥1,727,914

118 理科用プログラミング学習教材 R2.9.2
教育産業株式会社　岡崎営
業所

¥5,842,100

119 マウスシールド R2.9.2 株式会社アイチサイエンス ¥750,392

120 医薬品（ボスミン注等） R2.9.2
株式会社スズケン　岡崎支
店

¥874,775

121 エタノール消毒液 R2.9.7 株式会社杉浦商会 ¥1,689,996

122 消火用器具（小型動力ポンプＢ－３級） R2.9.7 株式会社ベルテック ¥6,811,200

123 ソフトウェア「ＢｉｇＦｉｘ」 R2.9.7 不調

124 ソフトウェア「ＡｓｓｅｔＶｉｅｗ」 R2.9.7
株式会社大塚商会　三河営
業所

¥826,100

125 ソフトウェア「ｉ－ＦＩＬＴＥＲ」 R2.9.7
リコージャパン株式会社　販売事業
本部　中部ＭＡ事業部　公共営業部 ¥1,064,800

126 消毒・洗浄機器（食器洗浄機） R2.9.14 株式会社アサイクロップ ¥1,419,000

127 消防用ホース R2.9.14 株式会社ベルテック ¥992,860



令和２年度入札結果集計表（令和２年７月～９月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

128 卓上パーテーション R2.9.14 株式会社たけうち ¥6,800,640

129 除細動ＤＰパッド R2.9.23
協和医科器械株式会社　岡
崎営業所

¥1,254,000

130 非常用毛布 R2.9.23 谷澤商事有限会社 ¥861,300

131 エアーマット R2.9.23 谷澤商事有限会社 ¥1,722,600

132 ソフトウェア「ＢｉｇＦｉｘ」 R2.9.23
株式会社セントラルソフト
サービス

¥1,089,000


